ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

REF. CONVITE 03/2021

O Município de Trajano de Moraes, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público, para

conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação na modalidade CONVITE, conforme a seguir:

CONVITE nº 03/2021 – tipo menor preço por item, visando à aquisição de pneus, em atendimento das necessidades

da Secretaria Municipal de Transporte, conforme Projeto Básico/Memorial, em conformidade o Edital do certame

e seus anexos, com abertura dos envelopes prevista para às 10:00 horas do dia 24 de junho de 2021. O edital e seus

anexos poderão ser adquiridos com a Comissão Permanente de Licitação, localizada à Praça Waldemar Magalhães, nº

01, Centro, Trajano de Moraes/RJ, no horário de 08:00 às 17:00horas, e/ou adquirido pelo endereço eletrônico

(https://.trajanotransparente.rj.gov.br/compras-licitacoes/). Maiores informações pelos telefones 22 2564-2531 ramal 230.

Trajano de Moras, 16 de junho de 2021.

Carlos Antero Pires dos Santos

Comissão Permanente de Licitações

https://.trajanotransparente.rj.gov.br/compras-licitacoes/